
25/02/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=863153&acao=A&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

Conselho Federal de Engenharia e Agronomia

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00008/2020 

Às 08:54 horas do dia 21 de agosto de 2020, após analisado o resultado do Pregão nº 00008/2020, referente ao
Processo nº 1244/2020, o pregoeiro, Sr(a) RIVANILDO LIMA MOURA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Serviços de Prevenção Combate Incêndio / Brigadista
Descrição Complementar: Serviços de prevenção combate incêndio , brigadista
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2.071.582,7900 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: AMPLOS PROTECAO CONTRA INCENDIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.689.668,0163 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 21/08/2020
08:54:47

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AMPLOS PROTECAO CONTRA INCENDIO
LTDA, CNPJ/CPF: 23.388.851/0001-59, Melhor lance: R$ 1.689.668,0163

Fim do documento


